

पन्ना का नाम - PMGSY पन्ना से खसिया (बोहाला)

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY (SC)

M. No - 810

_____ DIVISION

MASHRAKH

_____ SUB-DIVISION

RATU K. Singh

N **MEASUREMENT BOOK**

2nd year Maint. Bill

31

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- Maint. of Road					
from Pmasy Road To Bhumita					
Tola (mmasy-sc)					
Agency :- Ratu K. Singh					
Agreement No. :- 89/MM487-3c/SBD/2021-22					
Date of Start :- 29/12/2021					
Actual Date of Comp. :- 16/09/2022					
Date of Entry :- 01/10/2024					
1) Restoration of Rain Cuts/Berms					
Length Soil-Measure					
	2 x 5m	17.70	0.75	0.30	29.87 m ²
	2 x 5m	20.40	0.75	0.30	45.90 m ²
	Total =				75.77 m ²
2) Making up of Berms/Shoulder					
Stripping excess Soil					
	2 x 10m	26.70	0.75	0.30	400.50 m ²
3) Patch repair over Bituminous					
Surface with 20mm PCC					
	2 x 35m	11.10	0.35	0.225	26.95 m ²
	2 x 45m	1.35	0.225	0.225	227.84 m ²
	Total =				54.29 m ²
4) white washing of parapet					
walls of (C) work & trees.					
Signature					
01/10/2024					

Continuation

05-10-24
A-E

ABSTRACT OF COST

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Restoration of Acorn/Cuts/Beams with Soil —————					
Qty = 75.89 m ² (incl TMB, §-31)					
@ 366.14 Rs/m ² —————					Rs 29,258.20
2) making up of Beams/shoulder stripping excess soil —————					
Qty = 400.50 m ² (incl TMB §-31)					
@ 57.86 Rs/m ² —————					Rs 22973.00
3) Patch repair Over bituminous Surface with 20mm Proc —————					
Qty = 54.29 m ² (incl TMB §-31)					
@ 361.16 Rs/m ² —————					Rs 19607.00
Total = 71,838.20					
Add GST @ 12% F = 8,621.20					
Add L.C @ 1% H = 718.20					
Total = 81,177.20					
less 5% As Agreement E = 4059.20					
Total = 77,118.00					
G.P.O. 01/10/2024 JE					
Mushtaq 05-10-24 A-E					